
Rezultati od Ispit po predmetot Hidraulika i hidrauli~ni ma{ini 
odr`an na 13.09.2013 i  26.08.2013
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PTI Ristovska Slobodan Katerina P688 7 (седум)
PInf Petkovi} Dobrica Nikola P489 6 (шест)
Ind Lazarevska Zoran Radmila P409 6 (шест)
PInf Tasevski Zoran Predrag P38 да се јави кај проф.
PInf Popov Micko Vladimir P699 да се јави кај проф.
PTI Bojkovska Zvonko Elena P587 да се јави кај проф. 
Ind Trajkovski Marjan~o Filip P835 да се јави кај проф. 

Zabele{ka Predmeten nastavnik
1 Uvid vo tetratki vo priemni termini

2 doc d-r Ana Lazarevska
Колегите кои се викнати кај проф. треба да се јават во 
приемни термини
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